n ordinis, quibus non liceat appellare.

; (Venetiis in Rivo allo, Jtil. 11.

[Ordin. Carihus. privil., 2.]
ALEXANDERepiscopns, servus servorum Dei, di-

n leclis filiis priori el fralribus Caiihusiensibus, saiii'

i fem el aposlolicambenedictionem.
; Cum sitis religioni et honestati, faciente Domino,
- dediti, el operibus charitalis inlenti, prseier com-

mune debilum vos spetiali volumus prserogativa
i diligere el fovere, el veslris semper intendere com-

e modis et augmentis. Intle est quod nos religionem
vesiram, quseper gratiam Deicircumqtiaque redolet

l odore viiiutum, volenies tle die in diein roburet
increinenttim suscipere, el ad anleriora scmper ex-

i tendi. Eaquse generale capiluluin ordinis veslri pro-
vida circumspeclione disposuerit el ordinaverit dc

» insiiluendis et desliluendis prioribus, el ea etiam

r quse in ordine salubriter siaiuii, vel statuerii, et

i jiistitiam quam super illos fecerit, quos ordini re-
belles esse consliterit, auctorilate apostolica con-

i firmantes, rata ef firma decerjiiraus in poslerum
permancre. Slatnenies ue cui liceat appellaiione

; C vel alio modo iustilutioni capiluli veslri coniraire.
Dalum Venetiis in Rivo alto, quinto Idus Julii.

MCCCII.

Parlhenoni R. MarimSuessionensii guadionemprte-
bendarum » ecdesimB. Pelri asserit.

(Venetiis in Rivo alio, Jul. 20.)

[D.GERMAIN,Hist. de N.-D. de Soissons, 440.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, dile-

clis iu Christo filiabusabbaiissseet sororibus Beatse
Marise Suessionensis, s»lulcm ei aposloiicam bene-
diciioncm.

Relatura esl auribus nostris quod cura ecclcsia
Beali Petri Stiessioiienis ab antiquo ecclesiaeveslrae
subdiia fuerit, et ad vos proprie pertineat preeben-

D das ecclesiae praediclsedouare, decanus et canonici

ejusdera ecclesioeconlra jus et fas, vobis inconsuliis,
de coinmuiiitale sua pr.sebeodamunain antiquis ad-
dcre et cuidam presbyiero Ernaldo nomine conferre
len.ere volueiuni, sed demuin temerilaieni suam

recognoscenies, vobis de lanla prsesumplioneplene
et coudignc salisfeccrunt. Ne aulem quod ab eis

lanliim csi, honoii el dignitati ecclesisevestrsepos-
sil in postcrum prsejudicium generare, guadionein

prsebendartira prsescriplsBecclesise, sicut eam ab

antiqtio habuisiis et iiiincjiabere noscimini, vobis

aiictoriiatc apostolica confirmamus, el prseseiiiis

scripti patrocinio communimus. Statuentes ut nulli

omnino hominuni liceat hanc paginam noslrsecon-

ftrmaiionis infringcrc, etc.
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, Datunt Veneliis in Rivo alto, xm Kal. Augusti
ponlificatus nostri anno i (35)].